[image: image1.jpg]BAOVIET { Securities

CHUNG KHOAN BAO VIET

	ĐĂNG KÝ THÔNG TIN NGƯỜI NỘI BỘ CỦA CÔNG TY ĐẠI CHÚNG VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

	CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN BẢO VIỆT

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN BẢO VIỆT (BVSC)
	THÔNG TIN TÀI KHOẢN KHÁCH HÀNG

	1. Tên khách hàng: ……………...………………………………………….........  2. Ngày sinh: ………………............................

3. Số CMND/hộ chiếu: ………………………..…….…............ . Ngày cấp: ……………...…............ Nơi cấp: ……….………

4. Giấy phép thành lập/ ĐKKD………………………… . Ngày cấp: ………………….…….……    Nơi cấp: …….…………….

5. Người đại diện (tổ chức): ……………………………………………………..…….………..….     Chức vụ: …………………

6. Số tài khoản giao dịch chứng khoán:

	Chú ý:

Mục 2, 3 dành riêng cho Khách hàng cá nhân.

Mục 4, 5 dành riêng cho Khách hàng tổ chức.
Mục 1, 6 dành chung cho các Khách hàng.

	Tôi/ Chúng tôi là Người nội bộ của Công ty đại chúng và/ hoặc Người có liên quan của Người nội bộ với các thông tin chi tiết như sau:

	A - NGƯỜI NỘI BỘ CỦA CÔNG TY ĐẠI CHÚNG (ĐỐI VỚI KHÁCH HÀNG LÀ CÁ NHÂN)

(

	I. Là Người nội bộ của Công ty: ............................................................................................................ (Mã CK: ......)

Chức vụ hiện nay tại Công ty: ............................................................................................................
II. Là Người nội bộ của Công ty: ............................................................................................................ (Mã CK: ......)

Chức vụ hiện nay tại Công ty: ............................................................................................................

	B – NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ (ĐỐI VỚI KHÁCH HÀNG TỔ CHỨC VÀ CÁ NHÂN)

	I. Ông/ Bà: ………………..................................................................
1. Ngày sinh: ………………............................

2. Số CMND/hộ chiếu: ………………………..…….…............ . Ngày cấp: ……………...…............ Nơi cấp: ……….………

3. Là Người nội bộ của Công ty: ............................................................................................................ (Mã CK: ......)

4. Chức vụ hiện nay tại Công ty: ............................................................................................................
5. Quan hệ với Người nội bộ: ............................................................................................................
II. Ông/ Bà: ………………..................................................................

1. Ngày sinh: ………………............................

2. Số CMND/hộ chiếu: ………………………..…….…............ . Ngày cấp: ……………...…............ Nơi cấp: ……….………

3. Là Người nội bộ của Công ty: ............................................................................................................ (Mã CK: ......)

4. Chức vụ hiện nay tại Công ty: ............................................................................................................
5. Quan hệ với Người nội bộ: ............................................................................................................

Tôi xin thông báo tới Quý Công ty về Thông tin là Người nội bộ của Công ty đại chúng và/ hoặc Người liên quan của Người nội bộ, đồng thời cam đoan chịu hoàn toàn trách nhiệm về mọi thông tin cung cấp.
____________, ngày____ tháng_____năm 20___
CHỦ TÀI KHOẢN

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

PHẦN XÁC NHẬN THÔNG TIN DÀNH CHO BVSC
Thời gian có hiệu lực: kể từ ___h___ngày___ /____/20___
	 Cán bộ thụ lý hồ sơ
  (Ký và ghi rõ họ tên)
	Ng​ười phê duyệt
(Ký và ghi rõ họ tên)